

Odpověď na dotaz uchazeče č. 2

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a dle pravidel Ministerstva zemědělství

Doplnění technologie - ČOV Machov

Dotaz č. 5

Dle pokynů v dokumentu „Machov ČOV - Zadávací dokumentace“ je v článku 11. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů v bodě b. Profesní kvalifikační předpoklady uveden požadavek na „doklad o kvalifikaci obsluhy elektrických zařízení v souladu s vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 50/1978 Sb. v platném znění“.

Dle našeho přesvědčení se jedná o § 4 a § 5 vyhlášky č. 50/1978 Sb.

Splňuje uchazeč podmínku, pokud vlastní osvědčení dle § 6, 8, 10 vyhlášky č. 50/1978 Sb.?

Odpověď:

Ano, uchazeč v takovém případě kvalifikaci splňuje.

Odpovědi na předchozí dotazy uchazečů

Dotaz č. 1

„1. Ve výkazu výměr SO 02 Technologie je položka:

5	M	R05	Samočistící jemné česle vč. rotačního kartáče Q=6,5 l/s	ks	1,000
---	---	-----	---	----	-------

P

Poznámka k položce:
Jemné strojně stírané česle průřezu 3 mm, sklonem 70°, šířka 400mm, hloubka kanálu 1200 mm.
Česle budou vybaveny kapotáží s vyhříváním. Materiál rámu: nerez 1.4301, 400 V 50 Hz.

Tuto položku jsme nikde na výkresech nenašli. Může zadavatel doplnit odpovídající výkresy a přesné umístění česlí v dispozici?“

Odpověď:

Výkres této položky je Přílohou č. 1 těchto odpovědí.

Dotaz č. 2

„ 2. Výkaz výměr obsahuje položku:

4	M	R04		ks	1,000
---	---	-----	--	----	-------

P Poznámka k položce:
Kontejner natahovací se sklopným čelem V=12m3, Vnitřní rozměr kontejneru 3335 x 1820 x 2000 mm

Může zadavatel doplnit, o co se vlastně jedná?“

Odpověď:

Položka byla upřesněna přímo ve výkazu výměr, který je Přílohou č. 2 těchto odpovědí.

Dotaz č. 3

3. Ve výkazu výměr je položka:

7	M	R07	Kalové čerpadlo	ks	2,000
---	---	-----	-----------------	----	-------

P Poznámka k položce:
Nahrazení stávajících čerpadel: Kalové čerpadlo Q=2,75 l/s, h=10 m, 400 V, materiálové provedení: litina, spouštěcí zařízení ponecháno stávající.

Může zadavatel, pokud chce vyměnit jen stávající čerpadla doplnit informaci o typu a výrobci?“

Odpověď:

Položka byla upřesněna přímo ve výkazu výměr, který je Přílohou č. 2 těchto odpovědí.

Dotaz č. 4

4. Výkaz výměr obsahuje položky:

10	K	R10	Přívod silového kabelu od lapáku písku do stávajícího silového rozvaděče	ks	1,000
----	---	-----	--	----	-------

P

Poznámka k položce:
 - Napájecí kabel CYKY 5Cx2,5
 - Drát pospojování zón CYA6 zž
 - Kabelové krytí, doplnění stávajícího rozvaděče, svorky, jistič
 - Včetně zemních prací

11	K	R11	Přívod silového kabelu od mechanických česlí do stávajícího silového rozvaděče	ks	1,000
----	---	-----	--	----	-------

P

Poznámka k položce:
 - Napájecí kabel CYKY 5Cx2,5
 - Drát pospojování zón CYA6 zž
 - Kabelové krytí, doplnění stávajícího rozvaděče, svorky, jistič
 - Včetně zemních prací

Pro stanovení ceny dle zákona potřebujeme přesné výměry kabelů, drátů pospojování, co bude doplněním rozvaděče, délky výkopů apod. Žádáme zadavatele o doplnění těchto položek do výkazu výměr a doplnění odpovídajících výkresů pro elektročást.

Odpověď:

Položka byla upřesněna přímo ve výkazu výměr, který je Přílohou č. 2 těchto odpovědí.

Za zadavatele

.....

Ing. Jiří Krtička, starosta městyse